
МУЗИЧКА АКАДЕМИЈА, УНИВЕРЗИТЕТ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - ШТИП 
зимски семестар 2025/26 
 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
 
Предмет Студент Професор Ден Час Кабинет 

Солфеж 1 гр. настава проф. д-р Илчо Јованов  вторник 09:00-10:30 бр. 11 

Солфеж 3 гр. настава проф. д-р Илчо Јованов  вторник 10:30-12.00 бр. 11 

Етно хармоника гр. настава проф. д-р Илчо Јованов среда 12:00 - 14:30 Конц.сала 

Солфеж 1 (вежби) гр. настава Зоран Настов понеделник 14:30 - 15:15 бр. 11 

Солфеж 3 (вежби) гр. настава Зоран Настов понеделник 13:45 - 14:30 бр. 11 

Солфеж 1 (вежби) гр. настава Зоран Настов понеделник 13:00 - 13:45 бр. 11 

Историја на музика 3 гр. настава проф. д-р Стефанија Лешкова 
- Зеленковска 

вторник 09:00 - 10.30 Конц.сала 

Историја на музика 1 гр. настава проф. д-р Стефанија Лешкова 
- Зеленковска 

вторник 10:30 - 12:00 Конц.сала 

Познавање на музички 
инструменти 

гр. настава проф. д-р Стефанија Лешкова 
- Зеленковска 

вторник 12:00 - 13:30 бр.11 

Хармонија 1 гр. настава Проф. д-р В. Велковска - 
Трајановска 

вторник 13:00 -14:30 бр. 12 

Хармонска анализа 1 гр. настава Проф. м-р В. Велковска - 
Трајановска 

среда 09.30 - 11.00 бр. 11 

Музички форми со  
анализа 1 

гр. настава Проф. м-р В. Велковска - 
Трајановска 

вторник 10:30 - 12:00 бр. 12 

Вокална полифонија гр. настава проф. д-р Гоце Гавриловски среда 09:00 - 10:30 бр. 12 

Основи на оркестрација  гр. настава проф. д-р Гоце Гавриловски  среда 10:30 - 12:00 бр. 12 

Изборни јазици гр. настава *** петок 09.00- 11.00 онлајн 

Народни инстр. 1 индивид. Проф. м-р Марјан Јанкоски понеделник 09:30 - 14:30 бр. 21 

Народни инстр. 3 индивид. Проф. м-р Марјан Јанкоски среда 09:30 - 14:30 бр. 21 

Методика на музичка 
настава 1 

гр. настава Проф. д-р Томислав Таневски  понеделник 
 

10:30 - 12:00 ФОН 



Историја на муз. 1 (вежби) гр. настава Михајло Штерјев четврток  09:00 - 09:45 бр. 11 

Историја на муз. 3 (вежби) гр. настава Михајло Штерјев четврток  09:45 - 10:30 бр. 11 

Познавање музички 
инструменти (вежби) 

гр. настава Михајло Штерјев четврток  10:30 - 11:15 бр. 11 

Хармонија 1 (вежби) гр. настава Михајло Штерјев четврток  11:15 - 12:00 бр. 11 

Музички форми со анализа 
1 (вежби) 

гр. настава Михајло Штерјев четврток  12:00 - 12:45 бр. 11 

Основи на орк. (вежби) гр. настава Михајло Штерјев четврток 12:45 - 13:15 бр. 11 

Вокална полиф. (вежби) гр. настава Михајло Штерјев четврток 13:15 - 14:00 бр. 11 

Харм. анализа 1 (вежби) гр. настава Михајло Штерјев четврток 14:00 - 14:45 бр. 11 

Методика на настава по 
народни ора 1  

гр. настава проф. д-р Владимир Јаневски понед. 09:00 - 10:30 менторски 

Методологија на научно 
истражувачка работа во 
етнокореологијата 

гр. настава проф. д-р Владимир Јаневски понед. 10:00 - 11:30 менторски 

Традиционални ора 1 гр. настава доц. м-р Љупка Стефановска понед. 09:00 - 10:30 Конц.сала 

Традиционални ора 3 гр. настава доц. м-р Љупка Стефановска понед. 10:00 - 11:30 Конц.сала 

Традиционални ора 5 гр. настава доц. м-р Силвестер Проле понед. 11:00 - 12:30 Конц.сала 

Традиционални ора 7 гр. настава доц. м-р Силвестер Проле понед. 12:00 - 13:30 Конц.сала 

Вовед во етнокореологија 1 гр. настава доц. м-р Христијан 
Николовски 

понед. 10:00 - 11:30 бр. 12 

Историја на традиционална 
игра 

гр. настава доц. м-р Х. Николовски  
асс: м-р Тијана Јаневска 

понед. 09:00 - 10:30 бр. 12 

Кинетографија 2 гр. настава доц. м-р Христијан 
Николовски 

понед. 12:00 - 13:30 бр. 12 

Кинетографија 4 гр. настава доц. м-р Христијан 
Николовски 

понед. 09:00 - 10:30 бр. 12 

Традиционално пеење 1 гр. настава доц. м-р Х. Николовски  
асс: м-р Тијана Јаневска 

понед. 11:00 - 12:30 бр. 11 

Традиционално пеење 3 гр. настава доц. м-р Х. Николовски  
асс: м-р Тијана Јаневска 

понед. 10:00 - 11:30 бр. 11 



Семинар по етнокореологија гр. настава доц. м-р Љупка Стефановска понед. 11:00 - 12:30 менторски 

Етномузикологија 1 гр. настава проф. д-р Родна Величковска четврток 09.30 -11.00 бр. 12 

Мелографија 2 гр. настава проф. д-р Родна Величковска четврток 11.30 - 13.00 бр. 12 

Музички фолклор гр. настава проф.д-р Р.Величковска четврток 09.30 - 11.00 бр. 12 

Етноорганологија гр. настава проф.д-р Р.Величковска четврток 11.00 - 12.30 бр. 12 

Народна музика на 
Балканот 

гр. настава проф. д-р Родна Величковска / / / 

Регионална етнологија 1 гр. настава проф. д-р Зоранчо Малинов четврток 09:30 - 11:00 бр. 12 

Народна носија 1 гр. настава проф. д-р Зоранчо Малинов четврток 12:00 - 13:30 бр. 12 

Оркестар на традиционална 
музика 

гр. настава проф. д-р Горанчо Ангелов понеделник 14:00 - 15:30 Конц.сала 

Традиционални 
инструменти 

индив. проф. д-р Горанчо Ангелов четврток 09:00 - 15:30 бр. 17 

Саксофон индив. проф. м-р Г. Мицанов четврток  09.00 - 10.00 Џез каб. 

Џез импровизација и џез 
ансамбл 

гр. настава проф. м-р Г. Мицанов четврток 10:00 - 11:00 Џез каб. 

Џез гитара 1-7 индив. проф. м-р А.Китановски среда 10.00 - 12.00 Џез каб. 2 

Џез ансамбл гр. настава проф. м-р С. Поповски среда 09.30 - 13:00 Џез каб. 2 

Џез хармонија 1 гр. настава  проф. м-р Ванче 
Хараламповски 

вторник 13:30 - 15:00 Џез каб. 

Џез хармонија 3 гр. настава  проф. м-р Ванче 
Хараламповски 

четврток 12:30 - 14:00 Џез каб. 

Џез пијано (избор.) 1-5 гр. настава проф. м-р Ванче 
Хараламповски 

  Џез каб. 2 

Џез солфеж 1 гр. настава проф. м-р Ванче 
Хараламповски 

вторник 12:00 - 13:30 Џез каб. 

Џез солфеж 3 гр. настава проф. м-р Ванче 
Хараламповски 

четврток 11:00 - 12:30 Џез каб. 

Џез пеење 1-7 индивид. м-р Наташа Миха Пух вторник 09:00 – 12:00 Џез каб. 

Сценски движења 1 гр. настава проф. м-р Дејан Прошев среда 10:00 - 12:00 Конц.сала 

Оперско студио 3 гр. настава проф. м-р Дејан Прошев среда 10:00 - 12:00 Конц.сала 



Оперско студио 5 гр. настава проф. м-р Дејан Прошев среда 10:00 - 12:00 Конц.сала 

Свирење на хорски 
партитури 1 

гр. настава проф. м-р Ивана Јанков среда 12:30 - 13:30 бр. 11 

Хорско диригирање 1 гр. настава проф. м-р Ивана Јанков среда 11:00 - 12:30 бр. 12 

Хорско диригирање 3 гр. настава проф. м-р Ивана Јанков среда 11:00 - 12:30 бр. 12 

Оркестар 1-7 гр. настава проф. м-р Ивана Јанков среда 13:30 - 15:00 бр. 12 

Хор гр. настава Тоше Митрев среда 15.30 -  Конц.сала 

Пијано (постдипломци и 
незавршени студенти) 

индив. проф. д-р Милица Шкариќ петок 12.00 - 15.00 бр. 24 

Пијано индив. проф. д-р Милица Шкариќ среда 09.00 - 15.30 бр. 24 

Методика на настава по 
пијано 

гр. настава проф. д-р Милица Шкариќ среда 10:00 - 11:30 бр. 24 

Соло пеење 1-7 индив. проф. м-р Борис Трајанов вторник  10:00 - 12:00 бр. 23 

Соло пеење 1-7 индив. проф. м-р Борис Трајанов вторник  12:15 - 14:30 Конц.сала 

Соло пеење 1-7 индив. проф. м-р Борис Трајанов четврток 09:30 - 14:30 Конц.сала 

Џез ударни 1-7 индив. м-р Александар Секуловски среда 09.00 - 12.00 Џез каб. 2 

Џез бас 1-7 индив. Петре Ангелов понеделник 09.00 - 12.00 Џез каб. 3 

Флејта индив. проф. м-р Златка Митева вторник  09:00 – 11.15 бр. 14 

Флејта со корепетиција индив. проф. м-р Златка Митева четврток 09:00 – 11.15 бр. 24 

Кларинет со корепетиција индив. проф. д-р Бранко Павловски понеделник 10:00 – 14.30 бр. 24 

Кларинет  индив. проф. д-р Бранко Павловски четврток 10:00 – 14.30 бр. 14 

 
Доколку некоја информација недостасува во однос на група или час обратете се до Продеканот за 
настава на меил: valentina.trajanovska@ugd.edu.mk 


